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リモートI／O変換器 R3 シリーズ

リモコンリレー制御出力カード
（Do8点、コネクタ形スプリング式端子台）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）
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端子接続図
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※1、2重化通信形のときのみ付きます。

内部電源

9

5

11

7

6

8

10

出力3

出力4

出力5

出力6

出力7

出力8

COM

COM

3 出力2

出力1

20

2

4

15

1

14

16

18

12

17

19

13

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

赤 リモコン
リレー青

赤 リモコン
リレー青

赤 リモコン
リレー青

赤 リモコン
リレー青

赤 リモコン
リレー青

赤 リモコン
リレー青

赤 リモコン
リレー青

赤 リモコン
リレー青

青 リモコン
トランス白

青 リモコン
トランス白

内部通信バス 1

※1 内部通信バス 2
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